



Scandinavian Biogas marknadsför förnybar energi baserad på biogas samt relaterade tjänster. Bolaget är en ledande aktör inom storskalig biogasproduktion i Norden och Sydkorea. Scandinavian Biogas huvudsakliga produkter är biogas som används vid produktion av el och värme, uppgraderad biogas använt som används som drivmedel samt biogödsel som ersättning för konstgödsel. Företaget har för närvarande fem produktionsanläggningar i drift, tre i Sverige, en i Norge och en i Sydkorea. Bolaget omsätter knappt 300 MSEK och antal anställda i bolaget är drygt 70 stycken, varav drygt hälften arbetar i Sverige.

Vi söker en lagspelare med ansvar för styr- och reglersystem.

Du kommer att arbeta brett på våra anläggningar i Stockholm med placering vid vår anläggning på Södertörn i Huddinge.

Vi söker dig med erfarenhet av avancerad processtyrning. Du har en utbildning eller motsvarande yrkeserfarenhet inom styr och regler. Du har stort intresse av processer och gärna kompetens inom el, rör eller styr- och reglerteknik och miljö. Du har också god datavana och B-körkort.

Du ansvarar för processtyrning, drift- och underhåll samt utveckling av våra styr- och reglersystem. I din roll kommer du att medverka i vår beredskap vid anläggningen på Södertörn. Du tillsammans med dina medarbetare optimerar driften av processerna för att minimera driftskostnaderna och påverkan på miljön.

Din personlighet

Vi söker dig som vill vara med och göra skillnad och vi lägger stor vikt vid din personlighet. Det innebär bl.a. att du trivs med att jobba i föränderlig miljö som kräver snabb anpassning till nya förutsättningar. Du är rak och ärlig samt har förmågan att möta arbetskamrater, kunder och leverantörer på ett professionellt och ödmjukt sätt. Du har intresse, vilja och förmåga att hjälpa andra och anstränger dig för att hitta lösningar. Det är också viktigt att du självständigt kan planera och prioritera dina arbetsuppgifter och arbetstid.

Vad erbjuder vi dig

Vi vill att våra anställda ska trivas, känna sig trygga och utvecklas hos oss. Vi tillämpar Teknikavtalets kollektivavtal och har mycket goda fackliga relationer. Du omfattas av tjänstepension med tillhörande arbetsmarknadsförsäkringar och årligt friskvårdsbidrag. Som anställd har du möjlighet att påverka både ditt arbete och din karriär genom utvecklingssamtal, skraddarsydda utbildningsbehov, mål- och handlingsplaner och lönesamtal.

Låter detta som en spännande utmaning för dig? Då är du välkommen med din ansökan redan idag! Tjänsten kommer att tillsättas så snart det är möjligt. Urval och intervjuer sker därför löpande.

Maila din ansökan till margitha.remkell@scandinavianbiogas.com